
NIES electronic gmbh
Edisonstr.  7 
60388 Frankfurt
Tel. +49 6109 7364-0
Fax +49 6109 7364-49
E-Mail: info@nies-electronic.de
www.nies-electronic.de

AUFTRAGSANNAHME
Frau O. Novkovic
Tel. +49 6109 7364-41
Fax +49 6109 7364-49  
o.novkovic@nies-electronic.de

BÜRO NORD BÜRO SÜD-WEST
Herr H. Schulz Herr J. Hoffmann
Tel. +49 5033 2665 Mobil 0175 2437887
Fax +49 5033 2663 j.hoffmann@nies-electronic.de
h.schulz@nies-electronic.de

BÜRO WEST BÜRO MITTE
Herr W. Peters Herr R. Stehling
Tel. +49 2161 54585 Tel. +49 6103 9886117
Fax +49 2161 54385 Fax +49 6103 9886118
w.peters@nies-electronic.de r.stehling@nies-electronic.de

BÜRO SÜD
Herr F.Trinker
Mobil +49 175 2501496
f.trinker@nies-electronic.de

AUßENDIENST

Herr A. Rotter Amphenol-Tuchel 
a.rotter@nies-electronic.de Molex (mpm – Brad Harrison)
Tel. +49 6109 7364-25

Frau C. Schmitt Amphenol-Aerospace
c.schmitt@nies-electronic.de Amphenol-Air LB
Tel. +49 6109 7364-46 Fujikura-DDK

Herr Y. Mira
y.mira@nies-electronic.de
Tel. +49 6109 7364-27

Herr O. Fleschhut FCT
o.fleschhut@nies-electronic.de ITT Cannon
Tel. +49 6109 7364-37 Radiall

Souriau

Herr H. Ehrlich Belden
h.ehrlich@nies-electronic.de Helukabel 
Tel. +49 6109 7364-28 LappKabel 

Neutrik
SommerCable
KABELKONFEKTION

Herr R. Bouhnouf ABB 
r.bouhnouf@nies-electronic.de Anamet Europe
Tel. +49 6109 7364-26 Coninvers 

Hummel
Panasonic
Pancon
Panduit
Schlicker
TE-Connectivity

PRODUKTSERVICE / TECHNISCHE BERATUNG
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